
NOVĚ V MĚSTSKÉM INFORMAČNÍM CENTRU

Nově si u nás můžete na počkání vyřídit mezinárodní 
průkaz ISIC, ISIC Scholar a ITIC.
Městské informační centrum, nám. Republiky 7 
(budova kina Centrum), Havířov-Město

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ

Vyhlašujeme 10. ročník fotosoutěže pro amatéry, 
tentokrát na téma Toulky za historií naší vlasti. 
Fotografie může zaslat jen jejich autor. Do soutěže 
můžete zaslat maximálně 2 fotografie, nejpozději 
do 30. 8. 2019 na adresu Městská knihovna Havířov, 
Oddělení pro dospělé, Šrámkova 2, 736 01 Havířov-
Podlesí nebo na e-mail: dospeli@knih-havirov.cz. 
Nezapomeňte uvést jméno a kontaktní údaje. Další 
informace na www.knih-havirov.cz.

Akce pro děti

Každé pondělí od 9 do11 hod a od 13 do15 hod
DR AČÍ PR Á ZDNINY
Sleduješ seriál Jak vycvičit draka? Miluješ draky? Toužíš 
zažít prázdniny plné dračích příběhů?  Neváhej a přijď 
do knihovny! Chybět nebude ani tvořivá dílna, ve které 
si vyrobíš vlastního draka.
Pobočka Hornosušská 2, Havířov-Prostřední Suchá

Každé úterý od 9 do11 hod a od13 do15 hod
DR AČÍ PR Á ZDNINY
Sleduješ seriál Jak vycvičit draka? Miluješ draky? Toužíš 
zažít prázdniny plné dračích příběhů?  Neváhej a přijď 
do knihovny! Chybět nebude ani tvořivá dílna, ve které 
si vyrobíš vlastního draka.
Pobočka na ul. Padlých hrdinů, Havířov-Životice

V pondělí 1. 7. a 22. 7. 2019 se program z důvodu
dovolené organizující knihovnice nekoná! Děkujeme

za pochopení a těšíme se na setkání!

Červenec a srpen
T VOŘÍME KNIŽNÍ HRDINY
Do konce srpna můžete zhlédnout výstavu dětských 
prací z 10. ročníku projektu Tvoříme knižní hrdiny,  
věnovaného Jiřímu Trnkovi a jeho knize Zahrada.  
Pobočka Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Červenec a srpen
REL A XUJ V KNIHOVNĚ
Děti si mohou kdykoliv přijít zahrát společenské hry, 
přečíst knížku  či časopis nebo využít počítače
v klubovně.
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

18. a 25. 7. 2019 od 10 hodin
PR Á ZDNINOVÉ Č T VRTKY
Malování, hádanky, čtení a hry.
Pobočka Občanská 1, Havířov-Dolní Datyně

Červenec a srpen
PR Á ZDNINY NA MOŘI
Pro chytré a soutěživé děti je na prázdniny připraven 
dvouměsíční zábavný kvíz o ceny. Téma: moře, 
námořníci, piráti. Každé úterý od 9 do 12 je připraven 
koutek, kde si děti mohou vyrábět, hrát a poslouchat 
příběhy. 
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Červenec 2019
Městská knihovna Havířov



Provozní doba o prázdninách

POBOČKA SVORNOSTI 2, HAVÍŘOV-MĚSTO

Půjčovna pro děti, dospělé a hudební oddělení

Pondělí 8-12 ; 13-18

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-18

Pátek 8-12 ; 13-16

Sobota zavřeno

POBOČKA ŠRÁMKOVA 2, HAVÍŘOV-PODLESÍ

Půjčovna pro dospělé a K-Klub

Z důvodu rekonstrukce a revize fondu budou tato 
oddělení uzavřena. Čtenáři mohou využít služeb 
dětského oddělení a ostatních poboček. 

Knihy, hry i časopisy můžete vracet v kterékoliv 
pobočce bez ohledu na to, kde jste si je vypůjčili.

POBOČKA ŠRÁMKOVA 2, HAVÍŘOV-PODLESÍ

Půjčovna pro děti

Pondělí 8-12 ; 13-16

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-16

POBOČKA J. SEIFERTA 8, HAVÍŘOV-MĚSTO

Půjčovna pro děti a dospělé, EKO koutek

Pondělí 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-15

HORNOSUŠSKÁ 2, HAVÍŘOV-PROSTŘEDNÍ SUCHÁ

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 8-12 ; 13-17

Úterý zavřeno

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-15

Pátek 8-12 ; 13-15

Ve dnech 1. 7. až 5. 7. a 25. 7. 2019 
bude pobočka uzavřena.

POBOČKA U JESLÍ 2, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-15

POBOČKA GEN. SVOBODY 14, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 8-12 ; 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-16

POBOČKA OBČANSKÁ 1, HAVÍŘOV-DOLNÍ DATYNĚ

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí zavřeno

Úterý zavřeno

Středa zavřeno

Čtvrtek 8.30-17.30

Pátek zavřeno

Ve dnech 4. 7. 2019 a 15. 8. 2019 
bude pobočka uzavřena.

POBOČKA U ZBORŮVKY 12, HAVÍŘOV-BLUDOVICE

Pobočka bude o prázdninách zcela uzavřena.

POBOČKA NA UL. PADLÝCH HRDINŮ, HAVÍŘOV-ŽIVOTICE

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí zavřeno

Úterý 9-16

Středa zavřeno

Čtvrtek zavřeno

Pátek zavřeno

Ve dnech 2. 7. a 23. 7. 2019
bude pobočka uzavřena.

SPOLEČENSKÝ DŮM, DLOUHÁ 19, HAVÍŘOV-MĚSTO

Stálá výstavní expozice Historie psaná uhlím

Pondělí 14-18

Úterý zavřeno

Středa 10-14

Čtvrtek zavřeno

Pátek 10-14

Ve dnech 1. 7. až 5. 7. a 22. 7. až 9. 8. 2019 bude
výstavní expozice uzavřena.


